¹⁾ n. II.

receptionis presencium in partibus Terre Ydronti fueris, de operibus castri Brundusii, turris, que dicitur Lucaballu, portus Ydronti et operibus Ville Nove, si in Terra Bari, de^e operibus Mauli, castri Bari et Baroli, si in Capitinata, de operibus Manfridone, tam portus et castri, quam murorum circuitus et vinearum nostrarum ipsius terre, ac castri Lucerie, si in Basilicata, de opere castri Melfie, . . . et deinde in ante de reliquis operibus supradictis, ad que immediate te conferas, . . . nobis et magistris rationalibus . . . significare pro-
cures, distinguendo particulariter, qualiter in eisdem operibus laboratur, et si quis in eis defectus est, quis et ob quam causam, et consilium, quod in ipsius supplectione defectus videris appendendum, ut per te exinde informati, super hoc providere et mandare possimus nostre beneplacitum voluntatis. Dat. apud Urbe-
veterem die III. iunii.

^e) in.

397.

RA 1281 B n. 42 f. 91a bis 92b.

Orvieto 1281 Juli 5.

Eidem (iusticiario Terre Bari). Nuncius tuus . . . die XV. . . . iunii apud Urbemveterem assignavit . . . magistris rationalibus . . . quaternum unum . . . continentem quantitatem . . . pecunie, quam a I. mensis septembri usque per totum mensem aprilis IX. ind. . . . reccollegisti, . . . necnon et quantitatem thesauraria-
camere nostre . . . assignatam et pro operibus curie nostre . . . et alius servitus nostris existimatam . . . v. del. et introitus: . . . [1] a certis taxatoribus . . . universitatum Bari, Poliniani, Rutiliani et Nohe . . . pro reparatione fossati, portarum, posterularum et pontis castri nostri Bari, ad cuius reparacionem universitate ipse consueverunt hactenus deputari: unc. aur. 144 tar. 12 et gr. 18 . . . et restant ad rec. II. et i. sum de pecunia ipsa unc. 60 tar. 11 et gr. 19. . . . [2] a diversis collectoribus universitatum Iuvenacii, Miletini et Canusii . . . pro reparatione castri Canusii, ad quam deputari consueverunt et debent: unc. 22 tar. 8 gr. 10 restant . . . colligende unc. 42 tar. 7½. . . .

exitus: . . . [1] iudici Felicio de Vestis expensori operis castri Manfridone una cum Philippo de Estubio socio suo: unc. 140. . . . [2] item Iacobo de Tancredo de Fogia et comito Abideo de Vestis expensoribus talium et quorundam operum fortellicie Lucerie: unc. 32. . . . [3] item iudici Angelo de Vincenzo et iudici Iohanni de Fogia expensoribus murorum turrium et cisterne ipsius fortellicie: unc. 58. . . . [4] item Bartolomeo de Anna et Roberto de iudice Iohanne de Barulo statutis per te expensoribus super fieri faciendo fossato in circuitu castri Baruli: unc. 60. . . . [5] item mag. Petro de Antonio, mag. Nicolao de Sappa et s. as statutis per te expensoribus super fieri faciendo tabulamento et astraco in turri quadrata eiusdem castri Baruli unc. 5 tar. 12 et gr. 5. . . . [6] item Philippo de Terreno et Pascali Rubeo de Barulo expensoribus quorundam aliorum operum eiusdem castri: unc. 70. . . . [7] item Petro Leonis Conca et socio statutis expensoribus super fieri faciendo quandam formam in palatio castri Bari: unc. 8. . . . [8] item Nicolao de Roma et Thomasio de Faresio extalleriis murorum reduvie pontis et portarum eiusdem pontis et submariamentis talium, que fiunt de novo in predicto castro Baruli: unc. 165. [9] item mag. Petro Rappo extalleriis operis murorum palacii de novo construendi in castro Bari: unc. 16 tar. 26 et gr. 19. . . . [10] item mag. Angelus Bartholomeus Torci de Baro extalleriis quorundam operum, que in castro ipsius terre et circuitu eius de novo fiunt: unc. 214. . . . [11] item diversis fabricatoribus magistris ascie et manipulis pro certis rebus et servitius eorum immisis in reparacione pontis eiusdem castri: unc. 4 tar. 21 et gr. 3. . . . [12] item Iac. ann. de Yes super astante operis castri Baruli pro expensis suis . . . marci et . . . aprilis, et Littardo de Santa Vere p[ro]p[ter]e eius suis . . . marci tantum: unc. 3 et tar. 2. . . . [13] item mag. Bartholomeus Rappo de Baro extalleriis operis cisterne et eiusdam muri faciendi in Maulo: unc. 60. [14] item iudici Thomasse de Iuvenacii et Angeli de Carapresa de Canusio electis et statutis per universitatem terrarum ipsarum expensoribus super reparationis castri Canusii: unc. 28. . . . [15] item pro precio et delatura miliarium ferrarii, dimicrum, cinctum et missorum per te ad opus castri nostri Melfie: unc. 4 tar. 26 et gr. 14. . . .